
 

__________________________________________________________________________ 
T: +420 267 311 417   IČO: 27010325    Spolkový rejstřík 
E: klub@hc-slavia.cz   Bankovní spojení:   Městský soud v Praze 
     43-6814180247/0100   oddíl L, vložka 12052 
 

 

                                                                                                                  v Praze dne 22.4.2020 

 

 

PŘÍSPĚVKY MLÁDEŽ   

 

2020 - 2021 

 
Od 1.5.2020 - 30.4.2021 

 

 

1. Určené částky se poukazují na účet spolku:  43 - 6814180247 / 0100 
 
2. Variabilní symbol uvádějte  rodné číslo hráčky/hráče, do poznámky příjmení hráčky/hráče a kategorie   

 

3. Splatnost jednotlivé platby je vždy k 20.dni  daného měsíce 

 

4. Platí se celoročně s měsíční frekvencí, tj. 12x za rok 

 

5. Při nezaplacení stanovené částky bude vedení hokejového oddílu řešit vše s dlužníkem  

 

6. Finanční slevy pro trenéry, vedoucí a dobrovolníky bude vedení oddílu řešit individuálně 

 

7. Platby při nemocech a zraněních:  

    platí se  20% částky - zranění při akci pořádané Hockey Clubem Slavia Praha 

    platí se  50% částky - ostatní zranění, dlouhodobá nemoc nad jeden měsíc atd. 

 

8. Finanční slevy pro sourozence: Starší sourozenec platí plnou částku, mladší 50% 

 

 

 

  

       

Za Hockey Club Slavia Praha                                                 Mgr. František Pomahač, člen správní rady v.r.  


